RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME QUANTITATIVO ANEXO V DO

EDITAL 04/2021

CONVOCAÇÃO 19

1
Ibirité, 28 de outubro de 2021

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais nos termos da
Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO:

I - O resultado da 1ª etapa, Resultado das Inscrições, publicado no site institucional

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-042021  em 03/02/2021, e o esgotamento do banco
reserva anteriormente convocado,

RESOLVE:
I - Convocar os candidatos remanescentes para envio de documentos, nos termos que se seguem:
Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 04/2021:

8.2.1 - Período: de 29/10/2021 a 03/11/2021,

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB de tamanho, com todas as informações

legíveis, as páginas não podem ser cortadas ou rasuradas, um arquivo por documento, os arquivos deverão ser identificados

nominalmente, exemplo: CPF, Contagem de Tempo, Título, Comprovante de Endereço.

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 4/2021” Nome completo do candidato

Enviar exclusivamente para o e-mail: convocacao@fha.mg.gov.br

06 - PEB – HISTÓRIA

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

51.  MOACIR EWERTON DE SOUSA 390

52.  JOSE CIRILO SOARES LOPES 1386

53.  SAMARA FELICIA SANTOS 895

54.  ÉDSON RAMALHO RIBEIRO 730

55.  LUCILENE VILAR TEIXEIRA 612

56.  ANDRÉIA FÉLIX COSTA  1466

57.  FRANCISMARA PATTO  BARBOSA BATISTA  2036

58.  LUIZ MELLO ANDRADE FILHO 1291

59.  GISELE CRISTINA DE JESUS 593

60.  SILVIO XAVIER DE SIQUEIRA 635

61.  JAIRO GONÇALVES CORDEIRO 1443

62.  EDEMILTON DA SILVA AMARO 1780

63.  WANDERSON DA SILVA 667

64.  WALLISON DE OLIVEIRA ANTUNES  1941

65.  ELOIDE DAS GRAÇAS ARAUJO 789

66.  FABRÍCIO ALVES SILVA 1860

67.  GERALDO  MAGELA  LUCAS  1429

68.  LUCIMAR DIVINA DA SILVA 1395

69.  ALESSANDRA VIEIRA BITENCOURT 1862

70.  ANDRÉA SANNAZZARO RIBEIRO  1710

71.  BRUNO FELIPE DE LAIA ROCHA 429

72.  JANE ALVES DA SILVA ARANTES 1316

73.  CIBELE LIMA DOS SANTOS 2015

74.  VERALICE GOMES DA SILVA  470

75.  SERGIO DE FREITAS DINIZ 179

76.  LUIZA MATTIUZZI FERREIRA 1389

77.  NATALIA GADONI DE OLIVEIRA 436

78.  PREMA HARI PERRONI CAMPOS 2082

79.  CARLA CRISTINA GUALBERTO LOPES DIAS  701

80.  SELMA DE PAULA DA SILVA  2033

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-042021
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME QUANTITATIVO ANEXO V DO

EDITAL 04/2021

CONVOCAÇÃO 19

2
Ibirité, 28 de outubro de 2021

13 - PEB – ENSINO RELIGIOSO

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

41.  ALINE DA SILVA ANDRADE 438

42.  DENISE DE MELO COELHO 1964

43.  DAYANE SERAFIM DE CARVALHO SIQUEIRA 450

44.  CAMILA DE SOUZA FERREIRA 942

45.  ANA AMÉLIA VIEIRA 1542

46.  ELIS REGINA COELHO DE SOUZA 1767

47.  ELZA APARECIDA GONÇALVES DE MEIRELES 1313

48.  ELAINE MATIAS DE PAULA DIAS 1456

49.  SOLANGE ANTONIA DE JESUS POVOA 1302

50.  LUCIANA FARIA DE MELO 1422

51.  ALINE GONÇALVES DO CANTO ALVES 1178

52.  THAIS FERNANDES DO AMARAL 458

53.  CLAUDIMARY VIEIRA CAMPOS 45

54.  DERILDA GOMES  466

55.  ANA CRISTINA PEREIRA PORTES DE CARVALHO  1019

56.  STELLA SOUSA MOREIRA MARTINS  295

57.  SIBELY ACORRONI DE AGUIAR LIMA 1370

58.  THIAGO HENRIQUE DORNAS DA SILVA 233

59.  FABIANO PANDINI 1099

60.  SANDRA SANTANA DA CRUZ 636

61.  NAYARA REGES DE OLIVEIRA FARIA 905

62.  ADRIANO SOARES DE SOUSA 2081

63.  MARIA APARECIDA  CORDEIRO DE OLIVEIRA 1891

64.  ANA MARIA MAIA 1016

65.  LEONARDO CRISTIANO FERREIRA PRADO 908

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição.